- 1 -

中国灾害防御协会文件

中灾协〔2024〕23 号

关于《地震滑坡概率危险性评估技术规范》
《地震滑坡概率危险性评估专题图制图技
术规范》《地震同震滑坡分布专题图制图技

术规范》团体标准征求意见的通知

各有关单位：

根据《中国灾害防御协会团体标准管理办法》，现将《地

震滑坡概率危险性评估技术规范》《地震滑坡概率危险性评

估专题图制图技术规范》《地震同震滑坡分布专题图制图技

术规范》3 部团体标准征求意见稿公开征求意见，欢迎有关

单位和专家提出宝贵意见，并于 2024 年 3 月 3 日前将有关

意见建议反馈至中国灾害防御协会秘书处。

联系人：张老师